
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e
Č r n o m e l j ,

METLIKA, NOVO 
M E S T O ,  RIBNICA 

IN T R E B N J E

Št. 8  L eto  X X V C E N A  150  D IN 2 0 . m aja 1988

VSEBINA

OBČINA ČRNOM ELJ
107. Navodilo o  pošiljanju obvestil o  cenah zaradi spremljanja

OBČINA M ETLIKA
108. Spremembe in dopolnitve navodila o  pošiljanju obvestil o ce

nah zaradi spremljanja
109. Sklep o  valorizaciji preživnin v letu 1988
110. Sklep, s katerim se odreja javna razgrnitev osnutka lokacij

skega načrta za območje urejanja RTP 110/20  kV Metlika DV 
2 x 110 kV Osojnik— Metika, vključitev v 20 kV omrežje.

OBČINA NO VO  M ESTO
111. Spremembe in dopolnitve navodila o  pošiljanju obvestil o 

cenah zaradi spremljanja
112. Popravki objavljenih odlokov skupščine občine N ovo mesto 

in sklepa IS skupščine občine N ovo mesto

OBČINA RIBNICA
113. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načrta P 1 urbanistične 

zasnove R 7 za območje dela naselja Ribnica
114. Popravek odloka o  prenehanju lastninske pravice na območju 

zazidalnega načrta Sodražica, cona 2 3  Hosta
115. Sklep o  spremembah in dopolnitvah sklepa o določitvi najviš- 

jih cen

OBČINA TREBNJE
116. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o  določitvi 

najvišjih cen v občini Trebnje
117. Sklep, s katerim se odreja javna razgrnitev osnutka ureditve

nega načrta osrednje Mirenske doline
118. Sklep, s katerim se odreja javna razgrnitev osnutka ureditve

nega načrta Pristavški potok — Zabrdščica

Občina Črnomelj
107 .

Na podlagi 15. člena zakona o  sistemu družbene kontrole cen (Uradni list 
S F R J, št. 6 4 /8 4 , 4 3 /8 6  in 7 1 /8 6 )  izdaja kom ite za družbeni razvoj občine 
Črnomelj

NAVO DILO
O PO ŠILJAN JU OBVESTIL O  CENAH ZARADI SPREM LJAN JA

1. Organizacije združenega dela, ki se ukvarjajo s proizvodnjo oziroma 
opravljanjem storitev, in delovni ljudje, ki s samostojnim osebnim delom in 
sredstvi v lasti občanov opravljajo proizvodnjo in storitve gospodarskih dejav
nosti (v nadaljnjem tekstu: zasebni obrtniki), so dolžni pristojnemu organu za 
cene v občini zaradi spremljanja pošiljati obvestila o cenah za proizvode ozi
roma storitve, in sicer najpozneje v treh dneh od dneva njihove uveljavitve.

Obvestilo o cenah pošiljajo organizacije združenega dela in zasebni obrtniki 
za naslednje proizvode in storitve:

panoga skupina podskupina naziv 

1 2 3 4

0501 05010 050100

0503 05030

050301

050302

0606 06060 060602

0901 09012

09013

090121

090131

090132

Področje 05 — gradbeništvo
Visoka gradnja
—  cena m2 stanovanja 
Industrijska in zaključna dela v 
gradbeništvu
Napeljava, popravilo in vzdrževanje 
gradbenih instalacij
—  vodovodne, kanalizacijske in električne 

instalacije
Zaključna in obrtna dela v gradbeništvu 
Področje 06 — Promet in zveze 
Prevoz, potnikov s taksi avtomobili 
Področje 09 — Obrt in osebne storitve
Izdelava in popravilo kovinskih izdelkov 
Popravilo in vzdrževanje osebnih 
avtomobilov, avtobusov in traktorjev 
Izdelava in popravilo električnih izdelkov 
Popravilo in vzdrževanje gospodinjskih 
električnih aparatov
Popravilo in vzdrževanje radijskih in TV 
aparatov in naprav

0902 09020 Osebne storitve in storitve gospodinjstvom
090201 Moške in ženske frizerske storitve
090202 Pranje, čiščenje in barvanje perila in 

oblačil
Področje 10 — Stanovanjsko komunalne 
dejavnosti in urejanje naselja in prostora

1003 10039 100390 Druge kom unalne dejavnosti
—  parkiranje in javne garaže
—  dimnikarske storitve
—  pogrebne storitve
Področje 12 — Izobraževanje, znanost, 
kultura in informacije

1201 Izobraževanje
12019 120190 Drugo izobraževanje

—  ura vožnje z m otornimi vozili 
Časopisno založniška dejavnost
—  lokalni politično-informativni časopisi 
Področje 13 — Zdravstveno in socialno  
varstvo
Dejavnost zavodov za dnevno bivanje 
otrok

130212 Dijaški in študentski domovi
13023 130231 Socialno varstvo norm alnih oseb

1203 12031 120312

1302 13021 130211

2. Organizacije združenega dela in zasebni obrtniki, ki se ukvarjajo s proiz
vodnjo ozirom a opravljanjem storitev, m orajo poslati obvestilo o cenah zaradi 
sprem ljanja tudi za proizvode in storitve, za katere se predpiše ukrep neposred
ne kontrole cen, ko ta ukrep preneha, v treh dneh od dneva, ko začne uporab
ljati nove cene.

3. Obvestilo o cenah m ora vsebovati naslednje podatke:
1. ime proizvoda oziroma storitve;
2. mersko enoto:
3. ceno proizvoda oziroma storitve;
a) ceno na dan 31. decembra predhodnega leta;
b) ceno, ki se je  uporabljala do začetka uporabe nove cene;
c) novo ceno;
d) odstotek povečanja;
4. vrsto cene (za proizvode);
a) proizvajalska;
b) v prodaji na debelo;
c) v prodaji na drobno;
5. podatke o tem, kateri organ upravljanja je  sprejel sklep o povečanju cene;
6. datum  sprejetja sklepa o povečanju cene;
7. datum  začetka uporabe nove cene;

Točki 5 in 6 se nanašata samo na organizacije združenega dela.
4. Obvestilo o cenah zaradi spremljanja se pošlje kom iteju za družbeni raz

voj občine Črnomelj v enem izvodu na obrazcu, ki je  sestavni del navodila.



stran 84 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST št. 8 (leto XXV, 20. 5. 1988)

5. Z dnem, ko začne veljati to navodilo, neha veljati navodilo o pošiljanju 
obvestil o cenah zaradi spremljanja (Skupščinki Dolenjski list, št. 12/85).

6. T o navodilo začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Dolenj-

* em listu- - Predsednik
Številka: 3 8 -5 /88  Kom iteja za družbeni razvoj:
Datum: 18. 5. 1988 AN TO N HO RVAT, dipl. oec.

OBRAZEC ZA OBVESTILO O CENAH ZARADI SPREM LJAN JA

Naziv organizacije združenega dela, druge samoupravne organizacije in skupnosti, zasebnega obrtnika
cena proizvoda oziroma storitve

zap.
št.

proizvod oziroma storitev merska
enota

na dan 31. 
decembra pred
hodnega leta

ki se je 
uporabljala 
do začetka 
uporabe nove 
cene

nova
cena

% povečanja

1 2 3 4 5 6 5:4 6:5 6:4

1. naziv proizvoda ozirom a storitve

2. naziv pristojnega organa, k ije  sprejel 
sklep o  povečanju cene

3. datum  sklepa o povečanju cene

4. datum  začetka uporabe nove cene

—  preživnine, določene do konca decembra 1987, za 15,8%
—  preživnine, določene do konca januarja 1988, za 9,4%
—  preživnine, določene do konca februarja 1988, za 6,5%
—  preživnine, določene do konca m arca 1988, za 3,5%

3.

Sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem  listu, uporablja pa se od 1. m a
ja  1988 dalje.

Številka: 06-4 /88  
Datum : 22. 4. 1988

Predsednik skupščine: 
FRA N C ŠTEFANIČ

110 .
Na podlagi 37. člena zakona o  urejanju naselij in drugih posegov v prostor 

(Ur. list SRS, št. 18 /8 4  in 3 7 /8 5 ) ter 282. člena statuta občine M ehika je  izvrš
ni svet skupščine občine Metlika na 63. seji dne 26. 4. 1988 sprejel

SKLEP
s katerim se odreja javna razgrnitev osnutka lokacijskega načrta za obm oč
je urejanja RTP 110/20  kV Metlika DV 2 x 110 kV Osojnik — M etlika, 

vključitev v 20 kV omrežje

1. člen

Javno  se razgrne osnutek lokacijskega načrta za območje urejanja RTP 
1 1 0 /20  kV Metlika DV 2 x 110 kV Osojnik —  Metlika, vključitev v 20 kV 
omrežje, ki gaje  izdelal Urabnistični zavod, Projektivni atelje Ljubljana, pod št. 
3389 in z datum om  april 1988.

2. člen

Izvršni svet skupščine občine M etlika ugotavlja, d a je  osnutek lokacijskega 
načrta za obm očje urejanja R TP 110/20  kV Metlika DV 2 x 110 kV Osojnik 
—  Metlika, vključitev v 20 kV omrežje, pripravljen skladno s srednjeročnim 
družbenim  planom  občine Metlika za obdobje 1986— 1990 (SDL, ST. 5 /8 7 ) 
in skladno z zakonom  o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. list 
SRS, št. 1 8 /8 4  in 3 7 /8 5 ) ter navodilom  o vsebini posebnih strokovnih podlag 
in o vsebini prostorskih izvedbenih aktov (Ur. list SRS, št. 14/85).

3. člen

O snutek lokacijskega načrta iz 1. člena tega sklepa bo javno razgrnjen v avli 
skupščine občine M ehika in v prostorih krajevne skupnosti M etlika za čas 30 
dni od objave v Skupščinskem Dolenjskem listu.

V času javne razgrnitve lahko k osnutku lokacijskega načrta podajo svoje 
pripom be in predloge občine v krajevni skupnosti, delavci in delovni ljudje v 
zainteresiranih organizacijah združenega dela ali v sam oupravnih organizaci
jah  oz. skupnostih.

4. člen

M ed javno razgrnitvijo se m ora osnutek lokacijskega načrta javno obravna
vati. Krajevna skupnost M etlika m ora na primeren način obvestiti občane v 
krajevni skupnosti ter delavce in delovne ljudi v zainteresiranih organizacijah

Občina Metlika
108 .

Na podlagi 15. člena zakona o sistemu družbene kontrole cen (Uradni list 
SFR J, št. 2 8 /8 7 ) in 6. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini M etlika 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 8 /8 5 )  izdaja oddelek za družbenoekonomski 
razvoj občine M etlika

SPREM EM BE IN DO POLNITVE  
NA VO DILA O PO ŠILJAN JU OBVESTIL O CENAH ZARADI 

SPREM LJAN JA

1.
V 2. odstavku 1. točke navodila o pošiljanju obvestil o cenah zaradi sprem

ljanja (Skupščinski Dolenjski list, št. 10 /85 ) se pri proizvodih in storitvah 
opravijo naslednje spremembe:
—  P O D R O Č JE  05 —  G R A DBENIŠTVO : pri podskupini 050302 —  za

ključna in obrtna dela v gradbeništvu —  se črta alineja »slikanje 
prostorov«.

—  P O D R O Č JE  06 —  PR O M E T  IN ZVEZE: črtata se podskupini 060502 
(prevoz blaga v cestnem prom etu, ki ga opravljajo zasebni prevozniki) in 
060503 (storitve v cestnem prometu).

—  P O D R O Č JE  09 —  OBRT IN OSEBNE STORITVE: črta se skupina 
09017 —  izdelava živilskih proizvodov.

2 .

Te sprem em be navodila začnejo veljati naslednji dan po objavi v Skupščin
skem Dolenjskem  listu.

Štev.: 38-3/85-2  
Datum: 12. 5. 1988

Načelnik
oddelka za družbenoekonomski 

razvoj:
IVAN KOSTELEC, dipl. inž.

109 .
Skupščina občinske skupnosti socialnega skrbstva Metlika je  na svoji seji 

dne 21. 4. 1988 sprejela

SKLEP
o valorizaciji preživnin v letu 1988

1.

Preživnine, določene ali dogovorjene do konca leta 1986, ki so bile s 1. 11. 
1987 že valorizirane, se s 1. majem 1988 povišajo za 37,1%.

2 .

Preživnine, ki so bile določene ali dogovorjene po avgustu 1987, se s 1. m a
jem  1988 povišajo sorazmerno glede na čas, ko so bile določene:
—  preživnine, določene do konca septembra 1987, za 37,1 %
—  preživnine, določene do konca oktobra 1987, za 29,9%
—  preživnine, določene do konca novembra 1987, za 23,3%



št. 8 (leto XXV, 20. 5. 1988) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 85

združenega dela ali v sam oupravnih organizacijah oz. skupnostih o času in kra
ju  javne obravnave.

Številka: 351-102/87 
Datum: 26. 4. 1988 

Predsednik 
izvršnega sveta 

skupščine občine Metlika: 
LADIK A NIKOLA, dipl. oec.

Občina Novo mesto
m.

Na podlagi 15. člena zakona o sistemu družbene kontrole cen (Uradni list 
S FR J, št. 28 /8 7 ), 11. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS št. 
9 /8 5 )  ter 6. člena odloka o  družbeni kontroli cen v občini Novo mesto (Sku
pščinski list, št. 10 /85) izdaja kom ite za družbeni razvoj občine Novo mesto

SPREM EM BE IN DO POLNITVE  
NA VO DILA

O PO ŠILJAN JU OBVESTIL O CENAH ZARADI SPREM LJANJA

1.

V drugem odstavku prve točke navodila o pošiljanju obvestil o cenah zaradi 
spremljanja (Skupščinski Dolenjski list, št. 10 /85) se v:

1. področju 05-G RA D BEN IŠTV O  spremeni tekst v podskupini 050302 ta
ko, da se glasi:
—  050302 (zaključna in obrtna dela v gradbeništvu);

2. področju 06-PR O M ET IN ZVEZE se črta:
—  podskupina 060502 (prevoz blaga v cestnem prometu, ki ga opravljajo 

zasebni prevozniki: prevoz blaga s tovornjaki in traktorji);
3. področju 09-OBRT IN OSEBNE STO RITV E spremeni tekst podskupin 

090201 ter 090202 tako, da se glasi:
—  090201 (osebne storitve in storitve gospodinjstvom —  m oške in žen

ske frizerske storitve);
—  090202 (osebne storitve in storitve gospodinjstvom —  pranje, čiščenje 

in barvanje perila in oblačil);
4. področju 09-OBRT in OSEBNE STO R ITV E dodajo nove skupine oz. 

podskupine, in sicer:
—  skupina 09015, podskupina 090150 (izdelava in popravilo tekstilnih 

predmetov —  popravila in izdelava oblačil: krojaške in šiviljske 
storitve);

—  skupina 09016, podskupina 090160 (izdelava in popravila predmetov 
iz usnja in gume — popravila in izdelava obutve: čevljarske storitve);

—  skupina 09018, podskupina 090189 (izdelava in popravila raznovrst
nih proizvodov, —  izdelava in popravila neomenjenih raznovrstnih 
proizvodov: storitve urarjev);

—  skupina 09020, podskupina 090209 (osebne storitve gospodinjstvom
- druge osebne storitve in storitve gospodinjstvom: storitve 

fotografov);

2 .

Spremembe in dopolnitve navodila začnejo veljati 1. 6. 1988.

Številka: 38-02/85-8 
Datum: 10. 5. 1988

Predsednik 
komiteja za družbeni razvoj: 

IG O R  VIZJA K, l.r.

112 .

POPRAVKI
objavljenih odlokov skupščine občine N ovo mesto in sklepa IS Skupščine 

občine N ovo mesto

1. V sklepu o določitvi cene storitev zavoda za družbeno planiranje in urbani
stično načrtovanje občine Novo mesto (SD L št., 6 /8 8 ) se v 3. točki 2. člena črta 
oklepaj pri besedilu »soglasja se zaračunavajo dodatno po dejanski vrednosti« 
ter znesek 60.000.

2. V odloku o uvedbi agromelioracijskega postopka na agromelioracijskem 
obm očju Lopata (SDL, št. 7 /8 8 )  se v 13. vrsti drugega odstavka 1. člena par
celna številka »26 6« pravilno glasi »2666«.

3. V odloku o sprem em bah odloka o  kom unalnih taksah v občini Novo me
sto (SD L, št. 7 /8 8 )  se v 1. vrsti 4. odstavka tarifne številke 6 doda pred besedo 
»prostori« beseda »poslovni«.

4. V odloku o sprem em bah in dopolnitvah odloka o javni kanalizaciji (SDL, 
št. 7 /8 8 ) se preambula pravilno glasi:

»Na podlagi 41. člena zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list SRS, 
št. 8 /8 2 ), 3. in 5. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 2 5 /8 3 ,4 2 /8 5  
in 4 7 /8 7 ) in 223. člena statuta občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 5 /7 9  in 14/82) sta zbor združenega dela in zbor krajevnih skupnosti občin
ske skupščine Novo mesto na sejah dne 13. 4. 1988 sprejela«.

Občina Ribnica
113.

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Ur. list SRS, št. 1 8 /8 4 ,3 7 /8 5 ,2 9 /8 6 ) , 43. člena navodila o  vsebini posamez
nih strokovnih podlag in o vsebini prostorsko izvedbenih aktov (Ur. list SRS, 
št. 14 /85 ) ter 192. člena statuta občine Ribnica (Skupščinski Dolenjski list, št. 
11 /7 8  in 2 /8 2 )  je  izvršni svet skupščine občine R ibnica na seji dne 14 .4 .1988  
sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi zazidalnega načrta P 1 urbanistične zasnove R-7 za ob

močje dela naselja Ribnica

1. člen

Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta P 1 urbanistična zasnova R-7 za 
obm očje dela naselja Ribnica, ki g a je  izdelal Urbanistični zavod, Projektivni 
atelje Ljubljana, Kersnikova 3, v aprilu 1988 (št. 350-4-88-1; v nadaljnjemu 
besedilu: osnutek).

2. člen

Osnutek zazidalnega načrta prikazuje obstoječe objekte in obravnava obno
vo Oničeve hiše z dozidavo za poslovne prostore, gradnjo tržnice, hotela, parki
rišča in avtobusne postaje.

M eja obravnavanega obm očja poteka na zahodnem  delu ob župnišču v 
Ribnici in vodotoku Bistrica; na jugu in jugovzhodu po cestnem priključku k 
magistralni cesti R ibnica— Kočevje v vojašnici M. Bračič in nato ob magistral
ni cesti R ibnica— Kočevje do vključno Oničeve hiše na Šeškovi ulici v Ribnici.

3. člen

O snutek iz 1. člena tega sklepa bo  javno  razgrnjen v prostorih kom iteja za 
družbeno planiranje, gospodarstvo in proračun občine Ribnica, v prostorih KS 
R ibnica ter kom unalne interesne skupnosti R ibnica 30 dni od dneva objave 
sklepa v Skupščinskem Dolenjskem listu.

V tem  času bo vodena tudi javna obravnava na sedežu KS R ibnica, na kate
ro se nanaša razgrnjena dokumentacija.

4. člen

Organizacije ZD , druge organizacije in skupnosti, organi ter društva in 
občani lahko do preteka roka razgrnitve podajo pripombe, m nenja in predloge 
na krajih razgrnitve, ali pa jih  pošljejo pismeno komiteju za družbeno planira
nje, gospodarstvo in proračun; svoje pripombe, m nenja in predloge lahko po
dajo tudi ustno na zapisnik na krajih razgrnitve.

Številka: 350-4-8-01 
Datum: 22. 4. 1988

Predsednik 
izvršnega sveta: 

PETER LEVSTEK, dipl. inž. agr.

114 .
V objavljenem  odloku o prenehanju lastninske pravice na obm očju zazidal

nega načrta Sodražica, cona 2,3 Hosta (Skupščinski Dolenjski list, št. 3 /8 8 )  so 
bile tiskarske napake, zato se:

1 pod zaporedno št. 6 prvega odstavka 3. člena citiranega odloka parcela št. 
1087/76 popravi tako, da se pravilno glasi 2087/76;

2. pod zaporedno št. 13 prvega odstavka 3. člena citiranega odloka pri last
nikih Levstek Miro, Levstek Andreja, oba Zapotok 2 3 /a  do 1 /2 ,  popravi tako, 
da se pravilno glasi: Levstek M iro do 1 /2 ,  Levstek Andreja do 1 /2 ,  oba Z apo
tok 2 3 /a .

Številka: 464-3-87-01 
Datum: 19. 5. 1988

Sekretar občinske skupščine Ribnica: 
ABRAHAM SBERG BOG OM IR

115.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS, št. 9 /8 5 ),
2. člena odloka o organih za cene (Skupščinski Dolenjski list, št. 10 /85 ) ter v 
zvezi s 3. členom odloka o določitvi najvišjih cen (Ur. list SRS, št. 4 5 /8 7 ) je
izvršni svet občine Ribnice dne 6. 5. 1988 sprejel naslednji

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah sklepa o  določitvi najvišjih cen

1. člen

V 2. členu sklepa o določitvi najvišjih cen (Ur. list SRS, št. 4 6 /8 7 , 7 /8 8  in
16 /88) se za 9. točko dodata novi točki:

10. ogrevanje po m 2 površine za 67,2%, kar znaša 766 d in /m 2
11. odvoz smeti za 40%



stran 86 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST št. 8 (leto XXV, 20. 5. 1988)

2. člen

Ta sklep začne veljati z dnem  objave v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 38-10-87-01 
Datum : 9. 5. 1988

Predsednik izvršnega sveta: 
PETER  LEVSTEK, dipl. inž. agr.

Občina Trebnje

3.

Pripom be in predloge k osnutku lahko dajo delovni ljudje in občani, organi
zacije združenega dela, druge organizacije, organi ter skupnosti.

4.

R ok za pripom be je  30 dni, računajoč od dneva objave tega sklepa v Sku
pščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 350-03/88-3 
Datum : 12. 5. 1988

Predsednik 
izvršnega sveta: 

M AKS KU REN T

116 .

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 
9 /8 5 )  in 2. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 8 /8 5 )  ter v zvezi s 3. členom odloka o določitvi najvišjih cen 
(U radni list SRS, št. 4 5 /8 7 ) je  izvršni svet skupščine občine Trebnje na seji dne 
20. 4. 1988 sprejel

O D R E D B O
o spremembah in dopolnitvah odredbe o  določitvi najvišjih cen v občini

Trebnje

1. V odredbi o določitvi najvišjih cen v občini Trebnje (Uradni list SRS, št. 
4 6 /8 7 , in Skupščinski D olenjski list, št. 2 2 /8 7 ,3 /8 8  in 7 /8 8 )  se v 2. odstavku 
1. točke za besedami »razen ure vožnje z m otornim i vozili« postavi vejica in 
doda naslednje besedilo:»—  visoka gradnja ter industrijska in zaključna dela v 
gradbeništvu; storitve avtobusnih postaj; druge kom unalne storitve (parkiranje 
in javne garaže, dim nikarske storitve in pogrebne storitve); gostinstvo in turi
zem (prenočišča, gostilne, zasebno oddajanje sob, točilnice, bari, druge storitve 
prehrane ipd.), razen restavracij družbene prehrane; finančne, tehnične in po
slovne storitve (storitve tržnic na debelo in na drobno, fotokopiranje in raz
množevanje, druge neomenjene storitve); zdravstvo in socialno varstvo, razen 
družbenega varstva otrok in mladine in socialnega varstva odraslih oseb«.

2. V 2. točki odredbe se doda nov odstavek, ki se glasi:
»Povečajo se lahko cene naslednjim storitvam:
1. cene družbene prehrane do 16%.«
3. S tem , da so izvzete iz neposrednega nadzora visoka gradnja ter industrij

ska in zaključna dela v gradbeništvu, preneha veljati odredba o dajanju soglasja 
k cenam  v občini Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 22 /87).

4. Tri dni po uveljavitvi cen so organizacije združenega dela in druge samo
upravne organizacije in skupnosti ter nosilci samostojnega dela dolžni komiteju 
za družbeno planiranje in gospodarstvo občine Trebnje dostaviti obvestilo o 
sprem em bah cen proizvodov in storitev, ki se oblikujejo v skladu s 1. in 2. toč
ko te odredbe.

Obvestilo m ora vsebovati naslednje podatke:
1. ime proizvoda oz. storitve,
2. mersko enoto,
3. ceno, ki se je  uporabljala do začetka uporabe nove cene z datum om  

uveljavitve,
4. novo ceno z datum om  uveljavitve,
5. odstotek povečanja.

5. T a odredba začne veljati z dnem  objave v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 38-03/85-10 
Datum: 20. 4. 1988

Predsednik 
izvršnega sveta: 

MAKS KU REN T

117.

118 .

Izvršni svet skupščine občine T rebnje je  na podlagi 37. člena zakona o ureja
nju naselij in drugih posegov v prostor (U radni list SRS, št. 18 /8 4 ) na svoji 64. 
seji dne 12. 5. 1988 sprejel

SKLEP
s katerim se odreja javna razgrnitev osnutka ureditvenega načrta Pristavš- 

ki potok —  Zabrdščica

1.

Javno  se razgrne osnutek ureditvenega načrta Pristavški potok —  Zabrdšči
ca (v nadaljnjem  besedilu: osnutek). Osnutek je  izdelal Urbanistični zavod PA 
Ljubljana, Kersnikova 9, pod št. 3 406 /88 , v marcu 1988.

2.

Osnutek bo  javno razgrnjen v prostorih kom iteja za družbeno planiranje in 
gospodarstvo občine Trebnje, soba št. 30/111 nadstropje, in v prostorih krajev
ne skupnosti Mirna.

3.

Pripom be in predloge k osnutku lahko dajo delovni ljudje in občani, organi
zacije združenega dela, druge organizacije, organi ter skupnosti.

4.

Rok za pripom be je 30 dni, računajoč od dneva objave tega sklepa v Sku
pščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 350-02/88-3  
Datum: 12. 5. 1988

Predsednik 
izvršnega sveta: 

M AKS KU REN T

Izvršni svet skupščine občine T rebnje je na podlagi 37. člena zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18 /8 4 ) na svoji 64. seji 
dne 12. 5. 1988 sprejel

SKLEP
s katerim se odreja javna razgrnitev osnutka ureditvenega načrta osrednje 

M irenske doline

Javno  se razgrne osnutek ureditvenega načrta osrednje Mirenske doline (v 
nadaljnjem  besedilu: osnutek). Osnutek je  izdelal Urbanistični zavod PA Ljub
ljana, Kersnikova 9, pod št. 3341 /87 , v aprilu 1988.

2.

Osnutek bo javno razgrnjen v prostorih komiteja za družbeno planiranje in 
gospodarstvo občine T rebnje, soba št. 30/111 nadstropje, in v prostorih krajev
nih skupnosti M okronog, M irna in Šentrupert.

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n «  
Č R N O M E L J .  

M E T L I K A ,  N O V O  
M E S T O ,  R I B N I C A  

IN T R E B N J E

U r a d n o  glas ilo  s k u p š č in  o b č in  Č rn o m el j ,  Metlika, N ovo m es to ,  
R ib n ica  in T rebn je .

I zdaja  DIC, to z d  Dolen jsk i  list, N o v o  m es to .
Glavni u red n ik  D ra g o  R ustja ,  o d g o v o rn i  u re d n ik  Marjan Legan .
Izhaja  p o  po treb i .  Z a  d ru ž b e n o p o l i t i č n e  s k u p n o s t i  in o r g a n iz a 

cije, d e lo v n e  o rg an izac i je ,  d ru š tv a  in d r u g e  p ra v n e  o s e b e  je n a r o 
č n in a  za  SDL v š te ta  v n a r o č n in o  za  Dolen jsk i  list, za  p r e o s ta le  je 
letna naročn ina  5.000 din, izvod v prosti prodaji s ta n e  150 din.

T ekoč i  r a č u n  pri p o d ru ž n ic i  SDK N o v o  m e s to  52100-603-30624. 
Naslov:  Dolen jsk i  list, 68001 N ovo  mesto,.  G e rm o v a  3, p. p. 130, 
te le fo n  (068) 23-606  in 24-200. N a  po d lag i  m n e n ja  r e p u b l i šk e g a  
k o m i t e j a z a i n f o r m i r a n j e l S S R S  (št 4 2 1 -1 /7 2 o d  15.11 1984) s e z a  
S k u p š č in s k i  D olenjski  list n e  p la č u je  tem eljn i  d avek  o d  p ro m e ta  
pro izvodov.

č a s o p i s n i  s tavek ,  p re lo m  in filmi: DIC, tozd  Grafika , N ovo 
m es to .  Tisk: T is k a rn a  N o v o  m es to .


